REQUERIMENTO Nº _______, DE 2022
(Da Sra. Lídice da Mata e outros)

Requer  a  adição  de
coautoria  ao  PL  nº
1798, de 2022.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a
adição  da  coautoria  do  parlamentar  que  subscreve  este
requerimento  ao  Projeto  de  Lei  nº  1798,  de  2022,  que
“Altera  o  código  penal  para  qualificar  como  crime  a
violência física contra a mulher no ambiente de trabalho”.

Sala das Sessões, em 29 de junho de 2022.

Lídice da Mata PSB/ BA e outros

*C
D2

27
06

69
32

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lídice da Mata e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227066932600

RE
Q

 n
.1

24
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
2

14
:2

9
- M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Lídice da Mata)

Requer a adição de coautoria ao

PL nº 1798, de 2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD227066932600, nesta ordem:

 1  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 2  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 3  Dep. Daniela do Waguinho (UNIÃO/RJ)

 4  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 5  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 6  Dep. João Daniel (PT/SE)

 7  Dep. Alencar Santana (PT/SP)

 8  Dep. Bohn Gass (PT/RS)

 9  Dep. Marcon (PT/RS)

 10  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 11  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 12  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 13  Dep. Edna Henrique (REPUBLIC/PB)

 14  Dep. Norma Ayub (PP/ES)

 15  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 16  Dep. Paulo Guedes (PT/MG)

 17  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 18  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 19  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 20  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 21  Dep. Carlos Zarattini (PT/SP)

 22  Dep. Vicentinho (PT/SP)

 23  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 24  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 25  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lídice da Mata e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227066932600

RE
Q

 n
.1

24
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
2

14
:2

9
- M

es
a

 26  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 27  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 28  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 29  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 30  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 31  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 32  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 33  Dep. Paulão (PT/AL)

 34  Dep. Marília Arraes (SOLIDARI/PE)

 35  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 36  Dep. Vander Loubet (PT/MS)

 37  Dep. José Airton Félix Cirilo (PT/CE)

 38  Dep. Rubens Pereira Júnior (PT/MA)

 39  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 40  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 41  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 42  Dep. Clarissa Garotinho (UNIÃO/RJ)

 43  Dep. Elcione Barbalho (MDB/PA)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lídice da Mata e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227066932600

RE
Q

 n
.1

24
2/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
2

14
:2

9
- M

es
a